
Dranken Kaart
Koffie
Koffie €2,50
Dubbele koffie €4,20
Koffie verkeerd €2,70
koffie verkeerd groot €4,40
Cappuccino €2,70
Espresso €2,50
Ristretto €2,50
Dubbele Espresso €4,50
Espresso Macchiato €3,00
De-cafe €2,75
De-cappuccino €3,00
Latte Macchiatto €3,70
   “Caramel,Tiramisu, €4,00

 Chocolate,Hazelnoot

Verse Thee
Gember thee €3,20
Munt thee €3,20

Thee
China Green Yunnan €2,50
Early Grey €2,50
Lovely Lemon €2,50
Breakfast Boost €2,50
Bad Weather €2,50
Ruby Rooibos €2,50
Very Berry €2,50
Flower Power €2,50
Young Jasmine €2,50

Speciale Coffee
Irish Coffee €7,50
Italian Coffee €7,50
Spanish Coffee €7,50
French Coffee €7,50
Coffee Baileys €7,50
Coffee D.O.M €7,50

Overige Warme Dranken
Warme Chocomel €3,00
Warme Chocomel slagroom €3,50
Warme Melk €2,50

Gebak
Appeltaart
“Bakkerij de Groot”
Bosvruchtentaart 
“Bakkerij de Groot”
Chocoladetaart
“Bakkerij de Groot”
Toffee caramel rol
“Bakkerij de Groot”
Slagroom

Frisdranken
Coca-cola
Coca-cola Zero
Fuze Icetea
Fuze Icetea Green
Fuze Icetea mango/camille
Sprite
Fanta Sinas
Fanta Sinas Zero
Fanta Cassis
Finley Tonic
Finley Bitter lemon
Finley Ginger ale
Ginger-Beer
Rivella
Appelsientje Zontomaat
Appelsientje Appel troebel
Fristi
Chocomel
Ranja
Chaudfontaine Rood
Chaudfontaine Rood |750ml
Chaudfontaine Blauw
Chaudfontaine Blauw |750ml

€3,75

€3,75

€3,75

€3,75

€0,50

€2,50
€2,50
€2,70
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€2,80
€3,75
€2,80
€2,90
€2,80
€2,80
€2,80
€0,95
€2,60
€5,95
€2,60
€5,95

 

Witte Wijn
Laurent Miquel Pere et Fils
65% Chardonnay 35% Viognier, Frankrijk

Ramón Bilbao 
100% Verdejo, Spanje

Epicuro
100% Pinot Grigio, Italië

Peter Meyer Bereich Bernkastel (Zoet)
100% Müller Thurgau, Duitsland

Rosé
Ramón Bilbao Rosado
100% Garnacha, Spanje

Laurent Miquel Les Auzines
60% Syrah, 20% Grenache, 20% Cinsault, 
Frankrijk

Blush
Farina delle Venezie
100% Pinot Grigio, Italië

Rode Wijn
Laurent Miquel Vendanges Nocturnes
60% Merlot 15% Syrah 15% Grenache 
10% Carignan, Frankrijk

Yalumba Y-series
70% Shiraz 30% Viognier, Australië

Bubbels
Bottega, Prosecco 100%Glera, Italië
Bottega Prosecco 200ml
Moët & Chandon Brut Impérial

Mix
Gin-Tonic Gordon's pink
Gin-Tonic Bombay
Bacardi- Coca-cola
Malibu- Coca-cola
Vodka- Sprite 
Bacardi lemon- Sprite

€4,25
€21,25

€4,75
€23,75

€4,75
€23,75

€4,00
€19,00

€4,75
€23,75

€5,50
€27,50

€4,25
€21,25

€4,75
€23,75

€4,75
€23,75

€32,50
€12,75
€79,00

€7,55
€7,55
€7,25
€6,50
€7,30
€6,80

Tap Bier
Heineken 0,25 l
Heineken 0,50 l
Heineken 0,0
Stadthuys Blond
Westmalle Dubbel
Affligem Belgisch Wit
Affligem Tripel
Texel's
Wissel tap
Paulaner hefe-weissbier 0,3 l
Paulaner Hefe-weissbier 0,5 l

Bieren op Fles
VanderStreek Broeders blond
BroederJacob Double Port
BroederJacob Double Espresso
BroederJacob Triple
BroederJacob Bruin
St. Feuillien Grand Cru
St. Feuillien Saison
Wilderen Kanunnink Tripel
Troubadour Magma
Troubadour Imperial Stout
Op&Top
Vuur&Vlam
La Trappe Witte Trappist
La Trappe Blond
La Trappe Dubbel
La Trappe Isid'or
La Trappe Tripel
La Trappe Quadrupel
Brand IPA
Brand Weizen
Duvel
Palm
Corona
Liefmans
Amstel Radler
Amstel Radler 0,0
Brand Weizen 0,0
Brand IPA 0,0
Affligem Blond 0,0 

€2,70
€5,20
€3,00
€5,50
€5,00
€4,75
€4,75
€4,75
€5,25
€4,50
€7,00

€5,00
€5,25
€5,25
€5,25
€5,25
€6,75
€6,75
€6,25
€5,75
€5,75
€5,25
€5,75
€4,50
€4,50
€4,75
€5,00
€5,00
€6,75
€4,25
€4,75
€5,00
€4,25
€4,75
€4,00
€3,50
€3,25
€3,75
€3,75
€3,75

Whisky
Jameson Irish whiskey €4,75
Glenfiddich single malt 12yr €5,75
Johnnie Walker Red €4,75
Johnnie walker Black €5,75
Famous Grouse blended €4,75
Jack Daniels old no7 €5,25
Dimple 15yr Blended €6,25

Gedistilleerd
Bacardi €4,75
Bacardi Black €5,25
Bombay Gin €4,75
Absolute Vodka €4,75
Gordon's Pink Gin €4,75

PSV
Rode port Graham's €4,25
Rode port Graham's 10 years €5,50
Rode port Graham's 20 years €7,75
Witte port Graham's €4,25
Martini Bianco €4,25
Martini Rosso €4,25

*Vraag naar onze overige likeuren

Borrelkaart
Breekbrood met kruidenboter, aioli en €5,25 
tapenade
Olijven – groene en zwarte €3,75
Bittergarnituur 6 stuks €4,75
Bitterballen 6 stuks €4,75
Vlammetjes 6 stuks €6,50
Krokante garnalen 6 stuks €6,50
Kaastengels 6 stuks €7,50
Chicken wings 6 stuks €5,50
Nacho's – guacamole – cheddar – €7,25
créme fraîche – tomaat 
Nacho's Deluxe – met kruidig gehakt – €9,25
cheddar – guacamole – créme fraîche 
Plateau Grande – vlees €26,75
Plateau Grande – vis €26,75
Plateau Grande – mix €30,75

     plateau grande's worden geserveerd met
brood, smeersels en olijven

Limontino
                Uit Gorinchem      €5,00

Silver Award IWSC


